
記入日 令和 5年  月  日（  ） 1枚目 
大和市職員採用試験（事務（特別枠））論文用紙 
「自らの知識や経験などをどのように市政で発揮できるか」をテーマに、1,500字以内でお書きください 

※注意事項等（１、２枚目共通） 

１ 筆記用具は鉛筆でも構いませんが、必ず原本を提出してください。（コピー提出不可） 

２ 受験番号の欄は、空欄で提出してください。 

３ 受験申込みの際に必ず提出してください。（必ず両面印刷したものに記入の上、提出してください） 

４ ワードで入力する場合はフォントサイズを 10ptにし、２枚以内となるよう入力してください。 

令和５年度 職員採用試験用 

試験区分 

 

事務（特別枠） 

フリガナ 

 

氏名  

＊受験番号 

 

                         

                         

                         

                        
100 

                         

                         

                         

                        
200 

                         

                         

                         

                        
300 

                         

                         

                         

                        
400 

                         

                         

                         

                        
500 

                         

                         

                         

                        
600 

                         

                         

                         

                        
700 

                         

                         

                         

                        
800 



記入日 令和 5年  月  日（  ） 2枚目 
 

令和５年度 職員採用試験用 

試験区分 

 

事務（特別枠） 

フリガナ 

 

氏名  

＊受験番号 

 

                         

                         

                         

                        
900 

                         

                         

                         

                        
1000 

                         

                         

                         

                        
1100 

                         

                         

                         

                        
1200 

                         

                         

                         

                        
1300 

                         

                         

                         

                        
1400 

                         

                         

                         

                        
1500 

 

 
 


